/tlunici,;al
Estado de São Paulo

c9cém

- LEI NQ 825, DE 20 DE DEZEMBRO DE 1.982 -
Dispõe sobre anistia de multas, juros de
mora e correção monetária incidentes so-
bre todos os tributos Municipais vencidos
e que forem pagos até 30 de Janeiro de
1.983.

DAVID ANGELO DELFINO, Prefeito do Nunic!pio ele
Ic~m, usando das atribuições que lhe são conferi-
das por Lei.
FAZ SABER, que a Câmara municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:
ARTIGO lQ - Ficam anistiados de multas, juros de mora e correção monet~-ria incidentes sobre todos os tributos r-lunicipaisvencidos'

e que forem pagos até 30 de Janeiro de 1.983, a favor dos - ,
contribuintes deste Munic!pioo

ARTIGO 2Q - Inclui-se nos benefIcios do artigo anterior os débitos fiê-
cais ajuizados, desde que, o devedor pague as custas devi-/
das.

ARTIGO 3Q - Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua publicação.
ARTIGO 4Q - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e comunique-se
,Icem, 20 de dezembro de 10982

7.

ELFIND
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura,
na data suprao